[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  29 декабря 2017 г.  №  1502
      г. Курильск

О внесении дополнения в Перечень государственных (муниципальных) услуг администрации муниципального образования «Курильский городской округ» и подведомственных ей учреждений, предоставление которых осуществляется в электронной форме
В соответствии с распоряжением Правительства Сахалинской области от 22.11.2017  № 666 «О внесении изменений в некоторые распоряжения Правительства Сахалинской области» администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Дополнить Перечень государственных (муниципальных) услуг администрации муниципального образования «Курильский городской округ» и подведомственных ей учреждений, предоставление которых осуществляется в электронной форме, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 2 июля 2015 г. № 591 (в редакции от 19 апреля 2017 г. № 384, от 6 июля 2017 г. № 696) пунктом 32 следующего содержания:

	32
	Предоставление на торгах земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и государственная собственность на которые не разграничена, в собственность или аренду
	Комитет по управлению муниципальным имуществом  муниципального образования «Курильский городской округ»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Временно исполняющий обязанности

главы администрации                                                                          В.А.Рокотов